
 

AUTO 

Jsme rodinná firma zabývající se prodejem a servisem osobních vozů,  prodejem a montáží 

fotovoltaických systémů. Naším cílem je podpořit zvýšení provozu vozidel na alternativní paliva, 

který v současné době již  realizujeme 

předváděcím firemním vozidlem na elektrický pohon a tím podpořit jejich zájem o bezemisní vozidla 

a přispět ke zvýšení bezemisního prostředí. A to jak u zákazníků autoservisu, tak u zákazníků FV 

systémů.  

Byl pořízen osobní automobil RENAULT SCENIC V E

Jako hlavní přínosy považujeme: snížení provozních nákladů na palivo, zlepšení ekologické stopy 

naší společnosti a přispění k udržitelnost

dopravní prostředek, který zvyšuje naši efektivitu a zároveň šetří životní prostředí.

 

SPOLEČNOST 

AUTO – JF, s.r.o. 

 

POPIS A CÍLE PROJEKTU 

Jsme rodinná firma zabývající se prodejem a servisem osobních vozů,  prodejem a montáží 

fotovoltaických systémů. Naším cílem je podpořit zvýšení provozu vozidel na alternativní paliva, 

současné době již  realizujeme přestavbou vozidel na LPG, zvýšit povědomí u zákazníků 

předváděcím firemním vozidlem na elektrický pohon a tím podpořit jejich zájem o bezemisní vozidla 

a přispět ke zvýšení bezemisního prostředí. A to jak u zákazníků autoservisu, tak u zákazníků FV 

 

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU 

Byl pořízen osobní automobil RENAULT SCENIC V E-TECH na elektrický pohon včetně dobíjecí 
stanice SMA EV Charger 22.  

Jako hlavní přínosy považujeme: snížení provozních nákladů na palivo, zlepšení ekologické stopy 

naší společnosti a přispění k udržitelnosti. Elektromobil se nám jeví jako spolehlivý a efektivní 

dopravní prostředek, který zvyšuje naši efektivitu a zároveň šetří životní prostředí.

 

Jsme rodinná firma zabývající se prodejem a servisem osobních vozů,  prodejem a montáží 

fotovoltaických systémů. Naším cílem je podpořit zvýšení provozu vozidel na alternativní paliva, 

t povědomí u zákazníků 

předváděcím firemním vozidlem na elektrický pohon a tím podpořit jejich zájem o bezemisní vozidla 

a přispět ke zvýšení bezemisního prostředí. A to jak u zákazníků autoservisu, tak u zákazníků FV 

TECH na elektrický pohon včetně dobíjecí 

Jako hlavní přínosy považujeme: snížení provozních nákladů na palivo, zlepšení ekologické stopy 

i. Elektromobil se nám jeví jako spolehlivý a efektivní 

dopravní prostředek, který zvyšuje naši efektivitu a zároveň šetří životní prostředí. 


